
Osnovna škola Ante Anđelinović, Sućuraj 

Trg Park 5 

Sućuraj 

 

KLASA: 112-02/24-01/00004 

URBROJ: 2181-297-01-24-00002 

 

Sućuraj, 9. 4. 2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 10., stavka 2. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje ravnatelj OŠ Ante Anđelinović, Sućuraj donosi 

 

ODLUKU 
o obustavi natječaja i ne zasnivanju radnog odnosa 

 

Obustavlja se natječaj za učitelja-icu informatike (4 sata, neodređeno) objavljen 21. 3. 

2024. godine te se na temelju njega neće zasnovati radni odnos. 

 

 

Obrazloženje: 

Na natječaj za učitelja- informatike (4 sata, neodređeno) koji je objavljen 21. 3. 2024. 

godine prijavila se jedna nestručna kandidatkinja, zbog čega je odlučeno kao u izreci odluke. 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj: 

Marin Perko 

 

 

 

Dostaviti: 

- mrežna stranica Škole 

- oglasna ploča Škole 


